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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / KUOTA+2.86

ZHVILLUES: M.B INVEST  SH.P.K

APARTAMENTI  A1         Sipërfaqe totale                 65.68 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         53.08 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                      7.6  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / KUOTA + 4.86

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K

APARTAMENTI  B1         Sipërfaqe totale                 60.38 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         42.88 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   12.50  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

AutoCAD SHX Text
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / KUOTA + 4.86

APARTAMENTI  C1         Sipërfaqe totale                 61.29 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         44.92 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                    11.37 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / KUOTA + 4.86

APARTAMENTI  D1         Sipërfaqe totale                 59.03 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                        43.77 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   10.26 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / KUOTA + 8.01

ZHVILLUES: M.B INVEST  SH.P.K

APARTAMENTI  A 2         Sipërfaqe totale                 65.68 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         53.08 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                      7.6  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / KUOTA  + 8.01

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K

APARTAMENTI  B 2         Sipërfaqe totale                 60.38 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         42.88 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   12.50  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

APARTAMENTI  C 2         Sipërfaqe totale                 61.29 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         44.92 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                    11.37 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / KUOTA  + 8.01
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

APARTAMENTI  D 2         Sipërfaqe totale                 59.03 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                        43.77 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   10.26 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / KUOTA  + 8.01
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

ZHVILLUES: M.B INVEST  SH.P.K

APARTAMENTI  A 3         Sipërfaqe totale                 65.68 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         53.08 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                      7.6  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²

PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE / KUOTA +11.16
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

ZHVILLUES: SEG  AHMETI  SH.P.K

APARTAMENTI  B 3         Sipërfaqe totale                 60.38 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         42.88 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   12.50  m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“

PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE / KUOTA +11.16
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

APARTAMENTI  C 3         Sipërfaqe totale                 61.29 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                         44.92 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                    11.37 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)        5 m²
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Fleta nuk duhet zmadhuar.  Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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APARTAMENTI  D 3         Sipërfaqe totale                 59.03 m²
Sipërfaqe e apartamentit                                        43.77 m²
Sipërfaqe ballkoni                                                   10.26 m²
Sipërfaqe e përbashkët (Shkalle-Koridor-Ashensor-Depozite uji)       5 m²

“OBJEKT SHËRBIME DHE SHTËPI TE DYTA 4 KATE ME PISHINË DHE 1
KAT PARKIM NËNTOKË“
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